

DODATEK č. 1
ke SMLOUVĚ O DÍLO na akci C2/2016 č.p. 183 Čechova ze dne 24.06.2016

uzavřený mezi smluvními stranami :

Objednatel : **EKOLTES Hranice, a.s.**, Zborovská 606, 753 01 Hranice,
zast. : RNDr. Františkem Smolkou, předsedou představenstva a Ing. Otou Čermákem,
členem představenstva
bankovní spojení : KB Přerov, expozitura Hranice
Č.ú. : 194 290 230 207/0100
IČO : 61974919
DIČ : CZ61974919
Společnost zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě,
oddíl B, vložka 1190

Zhotovitel: **ŠUM & KON, Lipník nad Bečvou, s.r.o.**
zastoupená: Ladislavem Šúmským, jednatelem
sídlo: Na Zelince 1146/2, 751 31 Lipník nad Bečvou
IČO : 46577343
DIČ : CZ 46577343
Společnost zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě,
oddíl C, vložka 3354
bankovní spojení: KB a.s. Přerov, pobočka Lipník nad Bečvou
číslo účtu: 27-2121050257
telefon : 608 777 506, 608 775 516, 581 771 048

S odvoláním na ust. čl. 11., odst. 11.5. smlouvy o dílo na akci C2/2016 uzavřené dne 24.06.2016 se smluvní strany dohodly na změně smlouvy t a k t o :

I.
Předmět dodatku

Tímto dodatkem se smluvní strany dohodly na prodloužení termínu plnění uvedeného v článku 2. smlouvy o dílo vzhledem k použité stavební technologii a nutnosti technologických přestávek pro vyschnutí omítek a zdiva a na navýšení ceny díla z důvodu odsouhlasení a provedení víceprací v rozsahu dle přiložených rozpočtů, které tvoří přílohu č. 1 a jsou nedílnou součástí tohoto dodatku.

II.
Vícepráce

Smluvní strany se dohodly, že nad rámec sjednaného rozsahu díla, uvedeného ve smlouvě o dílo ze dne 24.06.2016, zhotovitel provede vícepráce spočívající v :

- odvedení dešťových vod ze západní strany od rampy,
- opravě dešťové kanalizace,

a to v rozsahu dle přiložených položkových rozpočtů – viz příloha č. 1.

III. Termín plnění

Termín ukončení díla stanovený na 29.09.2016 se mění na termín 17.10.2016.

IV. Cena víceprací

Cena víceprací je stanovena dohodou smluvních stran a činí :

- a) 74.855,- Kč včetně DPH za odvedení dešťových vod ze západní strany od rampy a
- b) 18.575,- Kč včetně DPH za opravu dešťové kanalizace.

V. Závěrečná ustanovení

- (1) Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran.
- (2) Ostatní ustanovení smlouvy o dílo ze dne 24.06.2016, která nejsou dodatkem č. 1 dotčena, se tímto dodatkem nemění a zůstávají v platnosti beze změn.
- (3) Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu tohoto dodatku.
- (4) Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze stran obdrží jedno oboustranně odsouhlasené paré.
- (5) Obě smluvní strany prohlašují, že tento dodatek nebyl sjednán v tísní ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek a na důkaz souhlasu připojují zástupci smluvních stran své podpisy.

V Hranicích dne 16.09.2016

V Lipníku nad Bečvou dne

EKOLTES Hranice, a.s. 615

Zborovská 603

753 01 Hranice

IČO: 61274919, DIČ: CZ61374919

.....
za objednatele

RNDr. František Smolka
předseda představenstva

EKOLTES Hranice, a.s.

EKOLTES Hranice, a.s. 615

Zborovská 603

753 01 Hranice

IČO: 61274919, DIČ: CZ61374919

.....
za objednatele

Ing. Ota Čermák
člen představenstva
EKOLTES Hranice, a.s.

ŠUM & KON,
Lipník nad Bečvou, s.r.o.
Na Zálivce 1446

751 31 Lipník n. B.2

..... DIČ: CZ1577343

za zhotovitele
Ladislav Šumský, jednatel

ŠUM & KON, Lipník nad Bečvou, s.r.o.

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt : 1002	Název objektu : Odvedení dešťových vod ze západní strany	JKSO :
Stavba : 20161111	Název stavby : Čechova 183 Hranice	SKP :
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0
Objednatel :	Náklady na MJ :	0
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel : Šum & Kon, Lipník nad Bečvou, s.r.o.	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady	
Dodávka celkem	0	Ztížené výrobní podmínky	0
Z Montáž celkem	0	Oborová přírážka	0
R HSV celkem	53 406	Přesun stavebních kapacit	0
N PSV celkem	8 457	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	61 863	Zařízení staveniště	0
		Provoz investora	0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
RN II.a III.hlavy	61 863	Ostatní VRN	0
ZRN+VRN+HZS	61 863	VRN celkem	0

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Datum :	Jméno : Datum : Podpis:	Jméno : Datum : Podpis :
	ŠUM & KON, Lipník nad Bečvou s.r.o. Na Zelinkách 1146 751 31 LIPNÍK n. B. 2 IČ: 486577343, DIČ: CZ486577343 tel: 581 771 998	
Základ pro DPH	21,0 % činí :	61 863 Kč
DPH	21,0 % činí :	12 991 Kč
Základ pro DPH	0,0 % činí :	0 Kč
DPH	0,0 % činí :	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		74 855 Kč

Poznámka :

10/12

Stavba :	20161111 Čechova 183 Hranice	Rozpočet : 1
Objekt :	1002 Odvedení dešťových vod ze západní strany	Základní

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

	Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1	Zemní práce	10 952	0	0	0	0
4	Vodorovné konstrukce	2 991	0	0	0	0
5	Komunikace	12 791	0	0	0	0
8	Trubní vedení	3 315	0	0	0	0
9	Ostatní konstrukce, bourání	4 899	0	0	0	0
997	Přesun sutě	18 459	0	0	0	0
721	Vnitřní kanalizace	0	8 457	0	0	0
	CELKEM OBJEKT	53 406	8 457	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	61 863	0
Oborová přírážka	0	0,0	61 863	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	61 863	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	61 863	0
Zařízení staveniště	0	0,0	61 863	0
Provoz investora	0	0,0	61 863	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	61 863	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	61 863	0
CELKEM VRN				0

Podp.

Položkový rozpočet

Stavba : 20161111 Čechova 183 Hranice		Rozpočet: 1	
Objekt : 1002 Odvedení dešťových vod ze západní strany		Základní	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho	m2	4,00	27,60	110,40
2	113107122R00	Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.drcené tl.20 cm	m2	19,25	197,00	3 792,25
3	120901121R00	Bourání konstrukcí z prostého betonu	m3	0,15	4 520,00	678,00
4	132202101U00	Hloub rýh š 0,6 m soudr hor 3 ručně	m3	3,23	655,00	2 116,96
5	132301101R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.4 do 100 m3	m3	4,21	1 010,00	4 254,12
	Celkem za	1 Zemní práce				10 951,73
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				
6	451572111R00	Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm	m3	4,21	710,00	2 990,52
	Celkem za	4 Vodorovné konstrukce				2 990,52
Díl: 5		Komunikace				
7	564831111R00	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm	m2	8,08	76,00	614,08
8	564851111R00	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	19,25	108,50	2 088,63
9	596811220R00	Kladení betonové dlažby do lože z kameniva plochy do 50m2	m2	23,25	160,00	3 720,00
10	59245600	Dlaždice betonová HBB 50x50x5 cm	m2	19,44	327,53	6 368,00
	Celkem za	5 Komunikace				12 790,71
Díl: 8		Trubní vedení				
11	895983219R00	Zřízení vpusti dvorní	kus	1,00	365,00	365,00
12	808	Vpust	kus	1,00	2 950,00	2 950,00
	Celkem za	8 Trubní vedení				3 315,00
Díl: 9		Ostatní konstrukce, bourání				
13	935112211R00	Osazení přík.žlabu do B10 tl.10 cm z tvárnice 80 cm	m	10,10	207,50	2 095,75
14	59227517	Žlabovka TBM 1- 65/33 33x63x15 cm	kus	30,60	91,61	2 803,54
	Celkem za	9 Ostatní konstrukce, bourání				4 899,29
Díl: 997		Přesun sutě				
15	979013509R00	Příplatek k odvozu ZKD 1km	t	177,81	9,20	1 635,86
16	979013511R00	Odvoz sutí na skládku nebo meziskládku do 1km	t	19,76	239,00	4 721,88
17	979013831R00	Poplatek za uložení na skládce	t	19,76	450,00	8 890,56
18	997013211R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vyb. hnot	t	19,76	162,50	3 210,48
	Celkem za	997 Přesun sutě				18 458,78
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				
19	721140907R00	Oprava potrubí, vsazení odbočky DN 150	kus	1,00	3 530,00	3 530,00
20	721171112RM2	Potrubí z plastu odpadní hrdlové d 160 mm materiál KG	m	11,70	379,50	4 440,15
21	721242111R00	Lapač sítěšních splavenin PP	kus	1,00	350,00	350,00
22	998721201R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	%	83,20	1,65	137,28
	Celkem za	721 Vnitřní kanalizace				8 457,43

100

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt : 1001	Název objektu : Oprava kanalizace	JKSO :
Stavba : 20161118	Název stavby : Ostranění vlhkosti zdíva Čechova 183 Hranice	SKP :
Projektant :	Počet měřných jednotek :	0
Objednatel :	Náklady na MJ :	0
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel :	Šum & Kon, Lipník nad Bečvou, s.r.o.

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady	
Dodávka celkem	0	Ztížené výrobní podmínky	0
Z Montáž celkem	0	Oborová přírážka	0
R HSV celkem	1 404	Přesun stavebních kapacit	0
N PSV celkem	13 947	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	15 351	Zařízení staveniště	0
		Provoz investora	0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
RN II.a III.hlavy	15 351	Ostatní VRN	0
ZRN+VRN+HZS	15 351	VRN celkem	0

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Datum :	Jméno : Datum : Podpis:	Jméno : Datum : Podpis :
	ŠUM & KON, Lipník nad Bečvou, s.r.o. Na Zelné 1146 2 751 31 LIPNÍK n. B. IČ 46577343, DIČ: CZ46577343 tel: 581 771 448	

Základ pro DPH	21,0 % činí :	15 351 Kč
DPH	21,0 % činí :	3 224 Kč
Základ pro DPH	0,0 % činí :	0 Kč
DPH	0,0 % činí :	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		18 575 Kč

Poznámka :

parp.

Stavba :	20161118 Ostranění vlhkosti zdiva Cechova 183 Hranice	Rozpočet : 1
Objekt :	1001 Oprava kanalizace	Základní

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	678	0	0	0	0
3 Trubní vedení	726	0	0	0	0
721 Vnitřní kanalizace	0	13 947	0	0	0
CELKEM OBJEKT	1 404	13 947	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	15 351	0
Oborová přírážka	0	0,0	15 351	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	15 351	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	15 351	0
Zařízení staveniště	0	0,0	15 351	0
Provoz investora	0	0,0	15 351	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	15 351	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	15 351	0
CELKEM VRN				0

Prop.

Položkový rozpočet

EKOLTES

Zbo

753

1001 8187481

Popr. cl.

Stavba :	20161118 Ostranění vlhkosti zdíva Čechova 183 Hran	Rozpočet: 1
Objekt :	1001 Oprava kanalizace	Základní

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1	1	Zemní práce				
	120901121R00	Bourání konstrukcí z prostého betonu 0,5*0,5*0,6	m3	0,15 0,15	4 520,00	678,00
	Celkem za	1 Zemní práce				678,00
Díl: 8	2	Trubní vedení				
	899623141R00	Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem B 12,5	m3	0,20	2 435,00	487,00
	998018001R00	Přesun hmot ruční pro budovy do 6m	t	0,49	490,00	238,73
	Celkem za	8 Trubní vedení				725,73
Díl: 721	4	Vnitřní kanalizace				
	721160806R00	Demontáž potrubí AZC DN 200 2+7,4+5,3+1,5+1,5+1+3,5+1	m	23,20 23,20	53,00	1 229,60
	5	721160916R00 Oprava - propojení dosavadního potrubí DN 125 1+1+1+1+1+1	kus	6,00 6,00	295,00	1 770,00
	6	721160917R00 Oprava - propojení dosavadního potrubí DN 150	kus	1,00	338,00	338,00
	7	721171109RM2 Potrubí z plastu odpadní hrdlové d 110 mm materiál KG	m	2,00	345,00	690,00
	8	721171111RM2 Potrubí z plastu odpadní hrdlové d 125 mm materiál KG 7,4+1,5+1,5+1+3,5+1+1	m	16,90 16,90	370,00	6 253,00
	9	721171112RM2 Potrubí z plastu odpadní hrdlové d 160 mm materiál KG	m	5,30	390,00	2 067,00
	10	721242111R00 Lapač střešních splavenin PP DN 125	kus	2,00	350,00	700,00
	11	979 01-3211R.00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,72	162,50	117,13
	12	979 01-3509.R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	6,49	9,20	59,69
	13	979 01-3511.R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,72	239,00	172,27
	14	979 01-3831.R00 Poplatek za skládku stavební suti	t	0,72	450,00	324,36
	15	998721201R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	%	137,21	1,65	226,40
	Celkem za	721 Vnitřní kanalizace				13 947,44

Popr.